3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE BELLEVILLE SUR MER - Tir en Salle (2X18M] -
FFTA BELLEVILLE SUR MER - du 05/11 /2016 au 06/11 /2016

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Homme Classique 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 |SENECAL Alexis LUNERAY 887384Y | PHCL 158 182 340

Nbre d'archers : 1

Benjamin Femme Classique 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 TURMEL Julie SAINT VALERY EN 896081B BFCL 225 228 453
CAUX
2 LEPONT Mariflore FECAMP 906876K BFCL 119 150 269

Nbre d'archers : 2

Benjamin Homme Classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 HAMEL Romain SAINT MARTIN EN 853579D BHCL 213 214 427
CAMPAGNE
2 DESJONQUERES OFFRANVILLE 866679T BHCL 193 159 352
Romain
3 FORESTIER Anthony LUNERAY 885276G BHCL 97 151 248

Nbre d'archers : 3

Minime Femme Classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 | Nb9
1 CHANCEREL Manon FECAMP 849074G MFCL 239 222 461

2 |CAPPE Solange FECAMP 889289U | MFCL 220 234 454

3 FORESTIER Laura LUNERAY 897863N MFCL 215 165 380

Nbre d'archers : 3

Minime Homme Arc classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 GUIGNON GrEgory OFFRANVILLE 836589L MHCL 243 266 509
2 STALIN Matteo SAINT MARTIN EN 813238E MHCL 243 250 493
CAMPAGNE
3 LACHELIER Adrien YERVILLE 864525B MHCL 191 193 384

Nbre d'archers : 3

Cadet Femme Classique 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 TOULLEC Amelie OFFRANVILLE 779994V CFCL 258 274 532
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Cadet Femme Classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
2 DUVANEL Clemence ABBEVILLE 8667317 CFCL 198 223 421
PEROT Flavie LUNERAY 794712T CFCL 138 112 250
4 BOUVARD Selena BIHOREL 885442M CFCL 117 104 221

Cadet Homme Arc classique 2017

Nbre d'archers : 4

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
DAMBRY Gaetan LUNERAY 852813W | CHCL 219 199 418
2 LEPONT Paulin FECAMP 877810S CHCL 183 206 389
3 BAUDOIN Quentin SAINT VALERY EN 8618787 CHCL 126 128 254
CAUX
Nbre d'archers : 3
Junior Femme Classique 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 MAZIRE Florentine OFFRANVILLE 674269B JFCL 255 262 517
2 DUVAL Blandine MONT ST AIGNAN 788781W JFCL 230 248 478
3 CABOT Sophie PETIT COURONNE 733530R JFCL 170 229 399
Nbre d'archers : 3
Junior Homme Arc classique 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 NOVICK Camille SAINT MARTIN EN 844140U JHCL 243 254 497
CAMPAGNE
2 JACOB Alexandre SAINT MARTIN EN 791193T JHCL 243 249 492
CAMPAGNE
3 |AFFAGARD Gwenegan |LE HAVRE CHTA 859087R | JHCL 226 229 455
Nbre d'archers : 3
Senior Femme Arc classique 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BAILLAIS Emmanuelle NEUFCHATEL EN BRAY | 772444N SFCL 260 259 519
2 CLEMENT Laure LUNERAY 828806B SFCL 180 221 401
Nbre d'archers : 2
Senior Homme Arc classique 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
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Senior Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt
1

10
11
12
13
14

15
16

17
18
19
20

21
22

Veteran Femme Arc classique 2017

Clt
1
2

Lundi

Nom
MULOT Sebastien

VANDERSPIEGEL
Olivier

BLIN Franck
BOUTELOUP Ludovic
BERTHEREAU Anthony

DUVANEL Fabien
PIGNE Cyril
KNEISZ Thierry

BLONDEL Laurent
DESJARDINS Wilfrid
VALLOIS Marc
CHANCEREL David
LEPONT Fabrice
MORELLE Sebastien

GREMONT Christian
MARNEUR Hedi

LICHTY Frederik
CRITICOS Jeremy
SUEUR Laurent
FLAGUAIS Marc-Antoine

DARGENT Benjamin
DEMARETS Jimmy

Nom
PAQUET Sabine
MORELLE Pascale

LAPERT Sylvie
POIRET Nathalie

7 Novembre 2016

Club

SAINT MARTIN EN
CAMPAGNE

FECAMP

FECAMP
GRAND QUEVILLY

ST ROMAIN DE
COLBOSC

ABBEVILLE
NEUFCHATEL EN BRAY

SAINT VALERY EN
CAUX

FECAMP
OFFRANVILLE
GRAND QUEVILLY
FECAMP

FECAMP

SAINT MARTIN EN
CAMPAGNE

ABBEVILLE

SAINT VALERY EN
CAUX

NEUFCHATEL EN BRAY
LE HAVRE CHTA
AUMALE

SAINT VALERY EN
CAUX

NEUFCHATEL EN BRAY

SAINT MARTIN EN
CAMPAGNE

Club
COMPIEGNE

SAINT MARTIN EN
CAMPAGNE

FECAMP
ABBEVILLE

Licence
630465N

849034N

854747Y
699090F
898467V

866039X
767495J
715002B

619100K
756675Y
710769A
815824R
877809R
834797N

830216J
877551K

783882W
860733E
607869C
907022V

686681T
903087S

Licence
364254D
834796M

637211W
731661J

Cat
SHCL

SHCL

SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

SHCL
SHCL

Cat
VFCL
VFCL

VFCL
VFCL

18m
278

267

266
260
261

260
251
247

248
269
244
251
252
249

236
244

224
228
222
229

166
163

18m
267
248

238
204

18m
286

274

267
264
262

260
266
270

267
244
267
259
246
238

244
234

243
230
235
225

155
130

18m
272
246

246
199

Total
564

541

533
524
523

520
517
517

515
513
511
510
498
487

480
478

467
458
457
454

321
293

Nb 10 = Nb9
16 21
15 21

Nbre d'archers : 22

Total
539
494

484
403

Nb 10 = Nb9
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Veteran Femme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
5 DELCOURT Anne-Marie |SAINT VALERY EN 8873852 VFCL 207 180 387
CAUX

Nbre d'archers : 5

Veteran Homme Arc classique 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 BERGUIN Philippe MONT ST AIGNAN 599974W | VHCL 285 288 573
2 RIEUNEAU Christophe SAINT VALERY EN 618103B VHCL 270 279 549
CAUX
3 DUPIRE Didier PETIT COURONNE 406959X VHCL 272 269 541
4 CABOT Antoine PETIT COURONNE 674274G VHCL 265 269 534
5 CHERON Eric LE HAVRE CHTA 875418S VHCL 255 264 519 18 16
6 BONENFANT Thierry BRACQUEMONT 002761B VHCL 261 258 519 12 26
7 VATTIER Johny SAINT MARTIN EN 7724400 VHCL 248 264 512
CAMPAGNE
8 PEROT Olivier LUNERAY 725201M VHCL 255 251 506
9 GEIGER Remy SAINT MARTIN EN 692708U VHCL 260 245 505
CAMPAGNE
10 |ROSALIE Loic BRACQUEMONT 591429H VHCL 235 259 494
11 | QUIBEL Bruno OFFRANVILLE 676375R VHCL 240 242 482
12 |DUSAUSOY Lionel YERVILLE 438581U VHCL 235 240 475
13 |DUPUIS David OFFRANVILLE 855537G VHCL 249 217 466
14 |PAQUET Denis COMPIEGNE 281280P VHCL 226 212 438

Nbre d'archers : 16

Super Veteran Femme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 MARGAS Eliane SAINT VALERY EN 455144X | SVFCL 243 256 499 13 20
CAUX
2 ANGOT Therese PETIT COURONNE 386849N | SVFCL 254 245 499 13 19
3 BILLIEZ Odile SAINT VALERY EN 288083J | SVFCL 240 246 486
CAUX

Nbre d'archers : 3

Super Veteran Homme Arc classique 2017
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
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Super Veteran Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DELCOURT Christian SAINT VALERY EN 3065897 | SVHCL 271 271 542
CAUX
2 HERICHER Bruno ST ROMAIN DE 390076W | SVHCL 256 269 525
COLBOSC
3 BILLIEZ Pierre Luc SAINT VALERY EN 277496B | SVHCL 259 264 523
CAUX
4 FOURNIER Alain ABBEVILLE 278169H | SVHCL 242 274 516
5 MARGAS Jean-Francois |SAINT VALERY EN 612086L | SVHCL 249 254 503
CAUX
6 BAILLON Raymond MONT ST AIGNAN 015137D | SVHCL 246 255 501
7 NICOLAS Gilbert GRAND COURONNE 397577Z | SVHCL 233 250 483
8 AFFAGARD Jean Claude |LE HAVRE CHTA 358112C | SVHCL 242 240 482
9 MONTIGNY Yves SAINT MARTIN EN 255577B | SVHCL 227 252 479
CAMPAGNE
10 |AUBRY Michel MONT ST AIGNAN 751060V | SVHCL 249 227 476
11 |VALLERY Remy LUNERAY 760642K | SVHCL 250 222 472
12 |CARLES Andre OFFRANVILLE 788320V | SVHCL 226 232 458
13 |LEFEBVRE Christian LUNERAY 819671X | SVHCL 216 222 438
14 |DUBUS Gilles BRESLES 906743R | SVHCL 210 220 430
15 |GRIMAL Jean Marie LUNERAY 467514T | SVHCL 206 213 419
16 | GOUNARI Nicolas SAINT VALERY EN 882864K | SVHCL 197 183 380
CAUX
17 |BOISAUBERT Thierry YERVILLE 687932C | SVHCL 185 182 367

Nbre d'archers : 17

Cadet Homme Arc a poulies 2017
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 CHERON Antoine LE HAVRE CHTA 820327K CHCO 281 283 564

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DUMESNIL Emilie NEUFCHATEL EN BRAY | 640189H SFCO 280 277 557

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc a poulies 2017
Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
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Senior Homme Arc a poulies 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 MIQUIGNON Paul SAINT MARTIN EN 721434T | SHCO 287 292 579
CAMPAGNE
2 DANEL Damien NEUFCHATEL EN BRAY | 407681G | SHCO 286 287 573
EUDE Benoit NOTRE DAME DE 428893N | SHCO 278 281 559 24 33
GRAVENCHON
4 LAVISSE Gilles NEUFCHATEL EN BRAY | 400047J SHCO 276 283 559 23 33
LIBERPRE Thomas BRACQUEMONT 803129S | SHCO 277 274 551
6 CANU Sylvain LUNERAY 832268P | SHCO 268 266 534

Nbre d'archers : 6

Vétéran Femme Poulies 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 TAULIN Patricia LE HAVRE CHTA 451312G VECO 277 265 542

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 BERTRAND Jacques SAINT VALERY EN 275303T VHCO 285 286 571
CAUX
2 TAULIN Laurent LE HAVRE CHTA 451311F | VHCO 283 281 564
3 HEBERT Pascal OFFRANVILLE 719228V | VHCO 270 274 544
4 LIBERPRE Eric BIHOREL 787859U | VHCO 278 263 541
5 ROLLAND Christophe LUNERAY 369829N VHCO 142 207 349

Nbre d'archers : 5

Super Vétéran Homme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb 10 Nb 9

1 |GROS Alain SAINT MARTIN EN 409785U | SVHCO 279 279 558
CAMPAGNE

PREVOST Philippe ABBEVILLE 417214U | SVHCO 278 276 554

3 |BERMENT Regis SAINT MARTIN EN 453533W | SVHCO 266 279 545
CAMPAGNE

4 |GOUJON Jean Pierre ABBEVILLE 781395T |SVHCO 266 274 540

5 |MACQUET Gerard OFFRANVILLE 902945M | SVHCO 266 270 536

6 |FRILLAY Philippe LE HAVRE CHTA 746102F |SVHCO 257 265 522

7 |BARY Yves PETIT COURONNE 329355V | SVHCO 269 141 410

Nbre d'archers : 8
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Scratch Femme Bare Bow 2017

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LEPELLETIER Annie BIHOREL 697819Z | SVFBB 130 85 215

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Bare Bow 2017

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 | Nb9
1 HAMEL Frederic OFFRANVILLE 201604K SHBB 261 247 508
2 LANGLERE Jacques BIHOREL 736603F | SVHBB 239 238 477
3 BEAUGEARD Gerard PLATEAU EST 594552C VHBB 226 230 456
4 VERDEAUX Jean Noel BIHOREL 815759V SHBB 229 225 454
5 |DUBUC Christophe ROUEN ARC CLUB 258169U | SHBB 218 232 450
6 FOLLIOT Philippe SAINT VALERY EN 687297M | VHBB 225 224 449

CAUX
7 LEFEBURE Michel SAINT VALERY EN 797741K | SVHBB 215 222 437
CAUX
TOULLEC Christophe OFFRANVILLE 804938H SHBB 174 223 397
9 COLAS Alain PLATEAU EST 894310B | SVHBB 161 196 357
10 |VALLEE Alexis LUNERAY 820564T JHBB 134 92 226

Nbre d'archers : 10

Autres tirs
Veteran Homme Arc classique 2017

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CABOT Antoine PETIT COURONNE 674274G VHCL 265 273 538
Tir2 |VATTIER Johny SAINT MARTIN EN 772440J VHCL 261 263 524

CAMPAGNE

Nbre d'archers : 2

Super Vétéran Homme Poulies 2017

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GROS Alain SAINT MARTIN EN 409785U | SVHCO 286 287 573
CAMPAGNE

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 123
Club Organisateur : Arbitre responsable :

3076024 CIE DES ARCHERS BRACQUEMONT 225285A VINCENT ALAIN
BELLEVILLE

Lundi 7 Novembre 2016 Page 7/7


http://www.tcpdf.org

